ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде извършен разход в полза на „Център по 
европейско обучение“ ЕООД за участие в професионално обучение на тема: 
„Финансови корекции по Закона за управление на средствата от Европейските 
фондове при споделено управление“ на служители от отдел на АВСС, в размер 
на 6 320,00 лв. /шест хиляди триста и двадесет/ без ДДС или 7 584,00 лв. с ДДС 

/седем хиляди петстотин осемдесет и четири/, като разходът бъде отчетен с 
първични платежни документи. 

14. ОТНОСНО: Изпълнението на чл. 367 от Закона за съдебната власт. 

Комисия „Бюджет и финанси” 

Р Е Ш И : 

1. Приема за сведение представената информация във връзка с